2026-06-13 19:35
Išmanusis kištukinis lizdas EZVIZ CS-
T30-10B-EU, 1 vnt.
Kaina:
14.01 € (be PVM)
16.95 € (su PVM)
DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)
DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)
IŠMANUSIS KIŠTUKINIS LIZDAS EZVIZ CS-T30-10B-EU, 1
vnt.
Su išmaniuoju kištuku galite stebėti energijos suvartojimą realiu laiku. Jis pateikia išsamias prijungtų
įrenginių energijos suvartojimo ataskaitas, kad galėtumėte žinoti energijos suvartojimo tikslius rodmenis.
Su šiuo kištukiniu lizdu galėsite nustatyti tvarkaraščius ir laikmačius. Nebereikės jaudintis, ar ką nors
palikote namuose įjungta – dabar galėsite tai patikrinti nuotoliniu būdu naudodami išmanųjį telefoną.
Kompaktiškas ir lengvas kištukas buvo sukurtas taip, kad nebūtų užblokuoti gretimi kištukiniai lizdai.
Pagamintas iš ugniai atsparių medžiagų, todėl gali apsaugoti prietaisus nuo nepageidaujamų nelaimingų
atsitikimų. Galite įjungti arba išjungti prijungtą įrenginį su „Google Home“ arba „Amazon Echo“ pagalba.
TECHNINIAI PARAMETRAI
Tinkami naudoti: vidaus sąlygomis
IP klasė: IP20
Nedegus: iki 750 °C
Wi-Fi palaikymas: 2,4 GHz
Išėjimo srovė: max 10 A
Išėjimo galia: max. 2300 W
Maitinimo šaltinis: AC 220–240 V
Darbinė temperatūra: nuo 0 °C iki 40 °C
Išmatavimai: 74 x 38 x 53 mm
APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.
Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.
Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.
UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.
Esame pasirengę jums padėti.
UAB "SP INDUSTRIES"
Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015
El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777
Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856